n Absconderūt se in speluncis. et aliqui etiā eorum ti
mentes ibi capi et longo cruciatu ad mortem deduci de
siderabant mōti breviter. supposita tamen dei volūtate

ne ri tormentor̄ inclinarent ad xp̄m negandū. t̄ h̄b̄ deli
derū exprimit cū d̄r. o Et dicūt montib⁹ tc. abscon
nos a facie sede. t̄ thronū arati s̄ nos. l̄ i deo nō cadat
ira p̄p̄ie. dicit t̄b̄ irasci methaphorice p̄alich̄s q̄i flagel
lat eos. q̄ ad modū irat̄ se b̄z. t̄b̄ q̄i flagellat electos h̄b̄
facit maḡ ex sua bes
mignitate ad augmē
tū merū ipoz ac p̄ze

p Et ab ira (m̄q.
agni. i. bois xp̄i q̄ vi
debat irasci s̄ luas ec
clesiam mō dico.
q Am̄ venit dies
magnus ire ipsor̄. i.
t̄pus p̄secutōis mas
gne ab eis pmisse,

r Et q̄s poterit stas
te. q. d. valde pauci.
Sciderat eni marcel
lus papa q̄ caputerae
eccie: et p̄dictū ē. p̄p̄
qd̄ videbat difficile
q̄ alij inferiores pos
sent stare. Alter aut̄
expōit ab aliquo illō:
Et dicūt mōtib⁹ et pe
tris. cadite s̄ nos tc.
q̄p̄ montes et petras

intelligūt sancti q̄ h̄a erat in patria dicunt mōtes. p̄p̄
suam eraltatōem ad celestia. et p̄te p̄p̄. p̄firmatioē in
bono: q̄z suffragia postulabat fideles in p̄secutioē poss
tu. et sic ē sensus. Et dicūt montib⁹ et petris. i. sancti t̄a
dite sup nos. i. p̄descendite nobis. et abscondite nos a
facie. t̄c.i. p̄te nos orōnib⁹ v̄ris erga deū et agnum:
et cesser a nobis rabies huius p̄secutōis. sed alia expo
sitio rideat magis litteralis.

Capitulum. VII.

Post hec vidi. Postq̄ descripta est acerbitas p̄se
cutor̄is; hic s̄ir describit suauitas p̄solatois q̄
facta est in ecclia dei tpe Constantini et helena
flati. Et dividit in duas p̄tes. q̄ p̄to ponit hic p̄solatio
quātū ad ex̄tes in ecclia militātē. scđo q̄tū ad ex̄tes
in ecclia triphanteib⁹. Post hec vidi turbā. p̄t̄a ads
huc in duas. q̄ p̄to p̄mitit p̄secutōis breuitas. s. q̄tū
tyrannor̄ in diversib⁹ p̄t̄b⁹ imperiō romani d̄stantū. scđo
ez rep̄ssio p̄ constatīnū. ibi. Et vidi alter. Circa prūmū
sciendū q̄ sic d̄r in Ecclastica historia. ii. li. Postq̄ dyos
clēianus et maximian⁹ depoñerūt insignia imperiō con
struti sunt impatores duo. s. galerys et constatīn⁹. Bas
lerius aut̄ duos cesares instituit. sc̄z heuey in italia. et
maximian⁹ in oriente. Constantīn⁹ at ex helena genuerat
filiū noīe Constantīnū: q̄ mortuo p̄e fact⁹ est impator. et
assump̄t in p̄lo: tuū imperiō licinū. qui lic̄ p̄to fuerit
pacificus xp̄ianis. si cito postea fact⁹ ē p̄secutor. Darē
tius vero romē tyrānizabat. et sic erat q̄tū p̄secutores
ecclie in q̄tū p̄t̄b⁹ imp̄. s. Darīman⁹ in oriente. He
uerus in italia. Darēt⁹ rome. Licin⁹ alerādrieq̄ ē in
egyptio. Itē notādū q̄ boies marie potetes: et in digni
tate p̄sumti in h̄ libro freq̄t notiant angeli. sic d̄cūt s̄
s. c. i. de ep̄is. v̄q. ecclor̄ q̄ angeli notant. et si sunt boni:
sunt angeli dei. et si mali maḡ sunt angeli satane. salis
p̄ illo tpe q̄ sunt mali. sic d̄cūt est. s. i. c. de angelo sac
dis. Romē b̄es q̄ riwas et morū̄es. Doc̄ ḡ mō q̄tū
p̄secutores ecclie dicti nomianf hic angeli: t̄u dicitur.
z Post hec vidi q̄tū angstan. et dominantes.